PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº         , DE 2010
“Declara de utilidade pública a entidade que especifica”.
Art. 1o - Fica declarada Entidade de Utilidade Pública o “GRUPO OBREIROS DA LUZ DIVINA”, estabelecido no Município de Itanhaém.

Art. 2o - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto Legislativo correrão por conta de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “Dom Idílio José Soares”, 14 de abril de 2010.
JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

 Vereador